
Stavba: 23015

Objekt: SO-01

Rozpočet: 3.1a

Objednatel: IČO: 00092584

DIČ: CZ00092584

66902

Zhotovitel: IČO: 46980318

DIČ: CZ699006416

66902

Vypracoval: Ing. L. Stuhl

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

258 611,33

312 919,71

258 611,33

0,00

Gagarinova 2770/ 54

R-3.1a-SOD smluvní VV-přípočtové práce

Znojmo

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

MUDr.Janského 11

Znojmo

Položkový rozpočet stavby

54 308,38

0,00

32 256,35

0,00

Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“ 

OBJEKT H

S-A-S STAVBY spol. s r.o.

Celkem

226 354,98

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 33 809,44 13,1

5 HSV 8 628,00 3,3

6 HSV 122 849,41 47,5

61 HSV 49 443,45 19,1

96 HSV 2 702,25 1,0

99 HSV 2 730,00 1,1

725 PSV 7 150,50 2,8

766 PSV 7 359,52 2,8

767 PSV 17 746,33 6,9

D96 PSU 6 192,43 2,4

Cena celkem 258 611,33 100,0

Zařizovací předměty

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 23015

O: SO-01

R: 3.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 809,44
1 342264101R00 Osazení reviz. dvířek kus 36,00000 670,54 24 139,44

2 28349010 Dvířka revizní plná  rozměr 200 x 200 mm kus 8,00000 302,00 2 416,00

3 28349014 Dvířka revizní plná  rozměr 300 x 300 mm kus 10,00000 364,00 3 640,00

4 28349052 Dvířka revizní plná  150 x 150 mm kus 14,00000 115,00 1 610,00

5 28349053 Dvířka revizní plná  150 x 200 mm kus 2,00000 133,00 266,00

6 553476595 Dvířka revizní do SDK 400 x 400 mm, tl. 12,5 mm kus 2,00000 869,00 1 738,00

Díl: 5 Bourání konstrukcí 8 628,00
7 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu k 

dalšímu použití

m2 0,40000 61,10 24,44

2*0,2 0,40000

8 597092211 Žlab odvodňovací ACO HEXASELFT, dl.1000 mm kus 2,00000 3 230,00 6 460,00

Kk venkovní jednotce : 2 2,00000

9 971052441 Vybourání otvorů zdi želbet. tl. 30cm kus 1,00000 1 225,00 1 225,00

prostup opěrnou stěnou : 1 1,00000

10 974042564 Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm m 2,00000 433,00 866,00

rýha pro podbeton žlabu : 2 2,00000

11 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 

tloušťka lože 40 mm

m2 0,18000 292,00 52,56

vv SoD pol.53 : 

demont.dlažba : 0,1*1,8 0,18000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 122 849,41
12 601011199 Penetrace na stropech/podhledech velmi savých 

minerálních podkladů Cemix (lehké betony,staré omítky)

m2 237,37073 98,10 23 286,07

STROPY : (263,74525)*0,9 237,37073

13 602011199 Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů 

Cemix (lehké betony a staré omítky)

m2 690,08245 80,20 55 344,61

STĚNY : (947,8615)*0,7 663,50305

podklad om.po otluč.obkladu : 26,5794 26,57940

14 622474204 Reprofilace stěn m2 57,05642 775,00 44 218,73

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 49 443,45
15 602016193 Penetrace hloubková stěn SANAX-SaltStop na vlhké a 

soli obsahující bet.konstr

m2 27,00000 73,60 1 987,20

stěny+podlaha : 27 27,00000

16 614471715 Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek m2 2,50000 217,50 543,75

17 620401211 Nátěr pružný,polymer dvousl.cement. SANAX  nátěr 

Elastic 2C pro hydroizol.bet.,zdiva

m2 27,00000 167,50 4 522,50

18 627471112 Reprof stěn sanač malta 1vrst 2cm-SANAX malta na 

stěnách,podlah-ResiBond RM ,výztuž vlákny,s krys

m2 27,00000 1 570,00 42 390,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 702,25
19 965042131 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,15000 4 440,00 666,00

plocha bet.podl.2,43*2,79=6,8m2 : 

provedeno v místě pod stáv.vodítky mastné skvrny : 

2,5*0,06

0,15000

20 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 

vč.vyškrab.spar

m2 19,96320 102,00 2 036,25

plocha stěn : (1,98*2,43)*2 9,62280

(2,79*1,98)*2 11,04840

Položkový rozpočet 

Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“ 

OBJEKT H

R-3.1a-SOD smluvní VV-přípočtové práce

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23015

O: SO-01

R: 3.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“ 

OBJEKT H

R-3.1a-SOD smluvní VV-přípočtové práce

-0,6*1,18 -0,70800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 730,00
21 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

t 2,10974 1 294,00 2 730,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 7 150,50
22 0134 Dřez jednoduchý zkorozivzdorné oceli vestavný ks 5,00000 1 430,10 7 150,50

5 5,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 359,52
23 T_09* D + M dveřní křídlo dřevené vnitřní plné 900/1970 vč. 

kování  nově m.č.1.22/1.23

ks    1,00000 7 225,84 7 225,84

24 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 24 m

% 72,25840 1,85 133,68

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 17 746,33
25 767995103 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 58,49200 129,50 7 574,71

jakl 40/40/3 ....10m : 10*3,43 34,30000

pás 40/5........ 14m : 14*1,728 24,19200

celkem pro 3ks : 

26 76799 příplatek zinkování kg 58,49200 30,00 1 754,76

27 T/9* D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 

900/1970mm zárubně

ks 1,00000 3 360,00 3 360,00

nově míst.1.22/1.23 : 1 1,00000

sml.VV pol.174 : 

28 13226500 Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 40 x 5 mm t 0,02419 45 590,00 1 102,82

29 14587254 Profil - jekl 40/40/ 3 t 0,03400 43 140,00 1 466,76

30 76784 Spojovací materiál-záv.tyče M12,podložky,matky kus 3,00000 682,00 2 046,00

cena pro 1 ks ochr.konstr.- celkem 3ks : 3 3,00000

31 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 24 m

% 173,05050 2,55 441,28

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 192,43
32 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 1,62531 407,50 662,31

33 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 1,62531 256,00 416,08

34 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,62531 264,00 429,08

35 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,75184 25,00 243,80

36 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,62531 369,50 600,55

37 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,12654 41,20 334,81

38 979086112 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,

t 1,62531 199,00 323,44

39 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 1,62531 1 958,00 3 182,36

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


